Реш-2-5 - Об утверждении численного состава УИК.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 января 2013 года  № 2/5

п. Бисерть

Об утверждении численного состава участковых

избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 22 Избирательного

кодекса Свердловской области, Бисертская поселковая территориальная

избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий,

формируемых для обеспечения процесса голосования избирателей и подсчета

голосов избирателей на избирательных участках (приложение).

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления,

средствам массовой информации и разместить на официальном сайте

Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии

http://tik.bisert.org.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель комиссии

 М.К. Сюзева

Секретарь комиссии  Е.Н.Гашкова

Реш-2-5 - Об утверждении численного состава УИК.html

2

Приложение

к решению Бисертской поселковой ТИК

от 25.01.2013 г. № 2/5

Численный состав участковых избирательных комиссий,

формируемых для обеспечения процесса голосования избирателей и

подсчета голосов избирателей на избирательных участках

№

п.п.

№

УИК

Кол-во членов с правом

решающего голоса

Численность

избирателей

1. 2559 9 944

2. 2560 14 2287

3. 2561 11 1711

4. 2562 10 1470

5. 2563 15 2928

6. 2564 5 253